МОУ «СОШ №7»
Приказ
№

9 апреля 2011 г.
Об итогах проведения III школьной научно-практической конференции

В соответствии с планом работы школы, в целях выявления и активизация научно-исследовательской деятельности учащихся, повышение ее качества, выявления наиболее способных и одаренных школьников, привлечение преподавателей ОУ к руководству научно-исследовательской работой учащихся 9 апреля 2011 г. была проведена III школьная научно-практическая конференция
На основании материалов, представленных экспертными жюри

приказываю:

1. Утвердить решение жюри конференции и распределить призовые места следующим образом:

I место-
1. Узденов Артур, 11 класс

2. Настуев Аслан, 5 класс

3. Канкулова Алина, 7 класс
4. Шереужева Агнесса, 7 класс
5. Мусуков Мурат, 5 класс

6. Мутуева Эллина, 5 класс
II место –
1. Шагирова Алина, 3 класс

2. Гергокова Джамиля, 3 класс

3. Сенова Адиса, 5 класс

4. Карашев Алимбек, 3 класс,

5. Смоляков Николай, 6 класс
6. Батуев Мурат, 9 класс,
7. Батуева Бэла, 4 класс,

8. Дацерхоева Милана, 9 класс,
9. Куготова Алина, 3 класс,

10. Караева Инна, 3 класс
III место –
1. Кештова Диана, 11 класс,

2. Аппаев Рустам, 5 класс,

3. Соколов Артем, 7 класс,

4. Комарова Анна, 7 класс
5. Гукежева Марина, 1 класс

6. Кебекова Корнелия, 6 класс
2. Наградить победителей Дипломами I, II, III степеней.
3. Наградить участников конференции «Свидетельствами участника».
4.Объявить благодарность за хороший уровень организации и проведения школьной конференции следующим сотрудникам школы:

1. Белоусовой Е.Н. - методисту; председателю оргкомитета
2. Опутиной А.Г. – заместителю директора по УВР

3. Кумышевой З.М. – заместителю директора по УВР

4. Ципиновой З.Н. – заместителю директора по ВР

5. Ягодзинской Н.Н. – методисту

6. Федорову Е.В. – инженеру –электронику

7. Беляевой Л.А. –учителю физической культуры
8. Гончаровой Т.Ф. – учителю географии,

9. Тимкину Ю.В. – учителю физики,

10. Плиевой В.В. – учителю математики,

11. Барсуковой Ф.Б., - учителю русского языка и литературы,

12. Альмовой Л. Х. – учителю кабардинского языка и литературы

13. Гумаевой Л.Х. – учителю французского языка

14. Шиловой И.Е. – учителю математики.

5. Оргкомитету обеспечить организованное проведение Гала-концерта победителей конференции13 апреля 2011 года.
6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №7»

О.Г. Шуков